
2021年 12 月 23日 
各位 

会 社 名  株式会社インバスケット研究所 
代表者名 代表取締役社長 鳥原 隆志 
電 話 (072)242-8970（代表） 

 

組織改編のご案内 
 
拝啓 歳末の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社ではお客様により専門的なサポートをご提供させていただくため 
下記のとおり組織を改編いたしました。 
新体制のもと、全社一丸となって業務に精励してまいる所存ですので何とぞ倍旧のご指導
ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
  
新 組織 研修事業部 

スコアリング事業部 
旧 組織 開発グループ 

カスタマーサポートグループ 
なお、お問い合わせ窓口はこれまでと変わりございません。 

 
以上 

 


